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ANDREA BORGES

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA

SIND. TRAB. IND. PURIF DISTRIB AGUA

MURILO FERREIRA SANTANNA

MURILO FERREIRA SANTANNA

MARIANE ALVES DE GODOY

Fornecedor

NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTÁGIOS LTDA

FLAVIO FORTI STENICO

FLAVIO FORTI STENICO

ANDREA BORGES

JHONATAN TERRADAS DA SILVA

NATHALIA RODRIGUES SCANDELAI

RAFAELA FELIPE DOS SANTOS

CIP CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS

SISTEMA IMOVEIS ADM. E CONS. LTDA

FRIAS NETO CONSULTORIA E EMPRENDIMENTOS IMOBILIARIOA LTDA

MERCADO PAGO.COM REPRESENTAÇÕES LTDA

FLAVIO FORTI STENICO

SILMARA SANTOS NONATO

VITORIA DANTE SCOMPARIM

RUTHMILLAN SILVA

VITTORIA LEITE CHAVES VICTORIO

DECDIL TURISMO LTDA EPP

MURILO FERREIRA SANTANNA

FLAVIO FORTI STENICO

EDUARDO PANIGUEL OLIVEIRA

JOÃO CARLOS FIGUEIREDO LOPES

MARIANE ALVES DE GODOY

FRANCISCO CARLOS LAHÓZ

EDUARDO PANIGUEL OLIVEIRA

EDUARDO PANIGUEL OLIVEIRA

LOURENCO LIMBERGER MARINO SERVICOS LTDA

ANDREA BORGES

LILIAM CRISTINA DE MORAES GUIMARÃES BOZZI

SILMARA SANTOS NONATO

AF SERV DE CLICKSIGN

TELEFONICA BRASIL S.A.

UNIMED SANTA BARBARA D OESTE E AMERICANA

IVAIR GASPERIN SERVIÇOS E JARDINAGEM ME

RC  DE ORNELAS SEGURANÇA ELETRÔNICA

UNIMED SANTA BARBARA D OESTE E AMERICANA

PERFIL COMPUTACIONAL LTDA - FILIAL ES

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

UNIMED SANTA BARBARA D OESTE E AMERICANA

CONDOMINIO EDIF. RIO BRANCO

UNIVERSO ONLINE S/A

INAGUA DISTRIBUIDORA DE AGUAS MINERAIS LTDA

FGA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA-ME

3NET TECNOLOGIA  DA INFORMAÇÃO LTDA ME

JOÃO CARLOS FIGUEIREDO LOPES

Valor Pago

441,16R$          

450,00R$          

23,13R$            

18,57R$            

3.926,40R$       

4.374,00R$       

UNIODONTO DE AMERICANA COOPERATIVA ODONTOLÓGICA

ESCRITORIO CONTABIL VENEZA

META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

STAFF AUDITORIA & ASSESORIA EPP

AGENCIA TORRES PASSAGENS E TURISMO EIRELLI

L C LIMPEZA E CUIDADOS LTDA

TELEFONICA BRASIL S.A.

CONDOMINIO EDIFICIO PRIMUS CENTER

ANDREA BORGES

FRANCISCO CARLOS LAHÓZ

JOÃO CARLOS FIGUEIREDO LOPES

ESCRITORIO CONTABIL VENEZA

PRODESP

TELEFONICA BRASIL S.A.

RUTHMILLAN SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

1.000,00R$       

1.500,60R$       

1.022,40R$       

1.500,60R$       

1.500,00R$       

1.472,40R$       

8.689,92R$       

349,12R$          

450,00R$          

304,22R$          

450,00R$          

500,00R$          

450,00R$          

882,70R$          

649,88R$          

820,55R$          

889,41R$          

456,28R$          

1.481,80R$       

526,00R$          

981,46R$          

1.200,00R$       

74,06R$            

434,87R$          

1.027,25R$       

182,34R$          

263,00R$          

1.136,00R$       

2.696,75R$       

8.020,46R$       

671,45R$          

504,09R$          

506,68R$          

347,14R$          

822,36R$          

51,03R$            

1.087,84R$       

39,00R$            

50,00R$            

1.099,00R$       

4.371,55R$       

400,00R$          

3.340,70R$       

25.880,00R$      

4.176,00R$       

735,30R$          

112.078,05R$    

Descrição

CONVENIO ESTAGIARIOS

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS

RESSARC DESP VIAGENS  FUNC.

RESSARC PAGTO GOOGLE CLOUD

PRESTAÇÃO SERVIÇO E APOIO DEPTO ADM-

FERIAS FUNC

CESTA BASICA-

PAGTO SINDAE

4.750,00R$       

647,52R$          

1.813,00R$       

1.794,00R$       

3.935,86R$       

489,24R$          

1.151,73R$       

450,00R$          

1.000,00R$       

450,00R$          

61,17R$            

400,40R$          

410,66R$          

497,00R$          

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

VAN PARA VISITA TECNICA AO RESERVATÓRIO DO JAGUARI/JACAREI - 21/12

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

DEDETIZAÇÃO DAS CASAS I, II E III DA SEDE

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS

RESSARC. DESP. C/  VIAGENS

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS

ADIANT CX ADM

ADIANT CX ADM

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

PREMIO REF MANUT. ADIMPLENCIA DOS ASSOCIADOS

PREMIO REF MANUT. ADIMPLENCIA DOS ASSOCIADOS

PREMIO REF MANUT. ADIMPLENCIA DOS ASSOCIADOS

PREMIO REF MANUT. ADIMPLENCIA DOS ASSOCIADOS

PREMIO REF MANUT. ADIMPLENCIA DOS ASSOCIADOS

PREMIO REF MANUT. ADIMPLENCIA DOS ASSOCIADOS

NOVO ADITIVO LOCAÇÃO SALA 53 FERNANDO DE CAMARGO

LOCAÇÃO SALA PIRACICABA

APOIO PARA PÉS ERGONÔMICO COM REGULAGEM SOLICITADO POR ANDREA

RESSARC DESP. C/ VIAGENS

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS

REF SERV LIMPEZA MÊS DE  JANEIRO ESCRITORIO PIRACICABA

TELEFONIA DIGITAL-

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE ENCERRAMENTO DE CONTRATO

REF ENTREGA AGUA MINERAL

PARCELA 02 - ADITIVO 03/2023 - ADITAMENTO DE PRAZO E VALOR CONTRATUAL-

PARCELA 01 - ADITIVO 02 PREST. SERV. CONTÍNUOS TI-

ASSISTENCIA MEDICA FUNC.-

SERV. DE JARDINAGEM E LIMPEZA DE ÁREA VERDE -

PARCELA 01 - PREST.DE SERV. MONIT. E APOIO MÓVEL VIA GRPS-

PREMIO REF MANUT. ADIMPLENCIA DOS ASSOCIADOS

PREMIO REF MANUT. ADIMPLENCIA DOS ASSOCIADOS

PREMIO REF MANUT. ADIMPLENCIA DOS ASSOCIADOS

SERVIÇOS AMBULATORIAS DEMISSIONAL MARIA DALILA

CONDOMINIO  ALUGUEL SL 53 FERNANDO DE CAMARGO

PAGTO UOL

PAGAMENTOS JANEIRO/2024

        CONSÓRCIO PCJ

CONTRATO SERV. DE AUDITORIA-

HOSPEDAGEM EVENTO BRASÍLIA EDUARDO PANIGUEL-

PREST. SERV. CONTINUO DE LIMPEZA E FAXINA SEDE CONSORCIO EM AMERICANA-

RESSARC DESP C/ VIAGENS

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS

ADINAT DESP C/ VIAGENS

DESP. CND PREFEITURA E ARMAZENAMENTO SIEG

PLANO ODONTOLOGICO-

ADITIVO 02 -PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM RELAÇÕES DE ORDEM FISCAL, CONTÁBIL E TRABALHISTA,  INCLUSIVE ATENDIMENTO A INSERÇÃO DE DADOS DAS FASES III E IV DO SISTEMA AUDESP DO TCE/SP.-

DESPESAS COM COMBUSTÍVEL-

LICENCIAMENTO AMBIENTAL/ IMPACTO LOCAL -  ARVORES COM RISCO DE QUEDA

PAGTO REF ASSINATURA DIGITAL

MONIT. DADOS-

IP DEDICADO-

CONDOMINIO SALA 84 PIRACICABA

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS

SERVIÇOS REF. AMBULATÓRIO - PCMSO/ IPPRA DE TODOS OS EMPREGADOS-

AQUISIÇÃO DE 1 SERVIDOR ACTIVE DIRECTORY E ARMAZENAMENTO DE ARQUIVO-

DESPESAS CORREIO JORNAL AGUA VIVA

PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL-


